
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии» 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2025 г.             № 39-к 

г. Красноярск 

 

О зачислении 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол от 29 августа 2025 г. № 10) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся на 1 курс с 1-го сентября 2025 года очной формы 

обучения по программам среднего профессионального образования – по программам 

подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего образования) с 

нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1. Алиев Алим Азизович 

2. Екибаева Прасковья Александровна 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

1. Старостина Олеся Алексеевна 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

1. Дойникова Дарина Андреевна 

2. Капутская Софья Александровна 

3. Карнаухов Артур Юрьевич 

4. Копендакова Алина Максимовна 

5. Мешкова Яна Дмитриевна 

6. Осокина Марта Андреевна 

7. Погосян Григор Мгерович 

8. Поротова Стелла Дмитриевна 

9. Русанов Александр Владиславович 

10. Усков Вадим Петрович 

 

2. Зачислить в число обучающихся на 1 курс с 1-го сентября 2025 года очной формы 

обучения по программам среднего профессионального образования – по программам 

подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего образования) с 

нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

1. Гусев Ерофей Олегович 

 
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1. Приказчиков Клим Григорьевич 

 

 

Ректор                В.Ф. Забуга 
 


		2025-08-29T14:55:44+0700
	АНО ВО СИБУП




